



## [?Yeni kabine için tarih aklandı: Kimlere grev verilecek](#)

Haziran seçimleri geride kaldı. İmdi herkes yeni kabineyi merak ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan 24 Temmuz'dan sonra tarih verdi. Erdoğan, "Yeni kabine 8 Temmuz'dan sonra açıklanabilir" diye konuştu. Peki kabinede hangi isimler yer alacak? Bakanlık kulüplerinde kimlerin ad geçiyor?

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sistemine geçen Türkiye, TBMM'de yapılacak hükümeti merak ediyor. Yeni sistemin ilk bakanların oluşturacağı yeni kabinede kimlerin olacağı merak konusu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan bakan atama yetkisi veren yeni sisteme göre; bu dönem kabinede yer alacak isimlerin önemlerinin değerlendiriliyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni kabine ile ilgili 8 Temmuz'dan sonraya tarih vermesiyle birlikte, Ankara kulüpleri de hareketlendi. Eski sistemde kabinenin büyük bölümü milletvekillerinden oluşurken, nadiren dardan bakan olarak atanan isimler de oluyordu. Ancak yeni sistemde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın atamasına bağlı olan bakanlıklarla ilgili temayılardan olacağı yolda. Cumhurbaşkanı Erdoğan seçimden önce milletvekili olarak seçilen bakanlardan bazıların kabinede yer alabileceğini söylemiş olsa da AKP'nin 300 milletvekilinin altında kalması bu olasılığı neredeyse ortadan kaldırmış oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yakın

...kaynaklar da yeni kabinenin büyük önemlerinin dardan grevlendirilecek yeni isimlerin olacağı yolda. Milli Gazete parlamento muhabiri ve köşe yazarı Ahmet Yavuz da konuştu. Yavuz, "Aday gösterilmeyen vekiller... Nadir bakanlar... AK Parti'ye çok emek verdi. İddia eden eski toplar, yol arkadaşları... Dışişleri CEO'ları... Kadın derneklerinin mühür figürleri... Sanatçılar... Ve tabii ki Betep'nin danışmanları, uzmanları, siyasileri, hatta stadyum memurları... Herkes "Şimdi bizde, bakan olabiliriz" heyecanında!" diye yazdı.

### YENİ KABİNEYE DİRİDİR SMLER GELEBLİR

AKP Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ise yeni kabinede yer alacak isimlerle ilgili olarak yaptığı konuşmada, Yavuz'un sıraladığı noktalara işaret etti. Erdoğan, kabinede grev alabilecek isimlerin "Dışişleri'den, kültür ve spor dışişleri'den, yurt dışında yaşam kullardan da olabilir" dedi. Bu açıklamalara dayanarak, yeni kabinede grev alacak kişilerin; alanlarında uzman, teknik iş yapabilme kabiliyeti yüksek kişilerden oluşması bekleniyor. Seçimden önce doların yükselmesi, piyasalardaki tedirginliğin artmasına neden olmuştur. Bu nedenle özellikle ekonomi alanında dışişleri'den isimlerin kabinede yer alabileceği ifade ediliyor. Enerji ve sanayi gibi bakanlıklarda etkili, müsteşar düzeyinde isimlere grev verilmesi bekleniyor.

### KABİNEDE TECRÜBELİ BAKANLARA DA GREV VERİLEBLİR

Dönemde milletvekili olmayan Bakan Yardımcısı Mehmet İmke, AB Bakanı Meriç, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybeki ve Maliye Bakanı Naci Ağbal gibi isimlerden bazıları da yeni kabinede yer alabileceği konuşuluyor.

Yeni dönemde hem bakanlıkların sayılarında hem de yapılarında değişiklikler bekleniyor. Bu dönemde bürokrasideki kademelerin azaltılacağı, müsteşarlıkların tamamen kaldırılacağı, bunların yerine mevcut sistemde de yer alan bakan yardımcısına daha geniş yetkiler verileceği diğer bilgiler arasında bulunuyor. Bakan yardımcısı sayısı da en az iki olması planlanıyor. Yapılacak düzenlemede bakan yardımcısı da bakanla birlikte bakanla gideceğine yönelik adımlar atılacağı belirtiliyor.